
  

UNITRA s.r.o.  cisternová doprava odpadů  
se sídlem Zahořánky 4, 381 01 Český Krumlov, IČ: 28130294, DIČ: CZ28130294 

Obchodní kancelář: Sídliště Plešivec  250, 381 03 Český Krumlov, tel.:  723123952                                                                                                                                                                                       

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 19046. 

OBJEDNÁVKA ODVOZU ODPADNÍCH VOD A JEJICH  PŘEDÁNÍ K LIKVIDACI U SUBJEKTU, 

KTERÝ NENÍ SMLUVNÍM PARTNEREM DODAVATELE 

           OBJEDNÁVKA – ZAKÁZKA č.:                                         
               (přidělí dodavatel) 

Kontaktní údaje objednavatele: (vyplní objednavatel) 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefonní spojení:                                                             e-mail: 

Firma:      

Adresa:                                                                                 

IČ:                                                                                         DIČ: 

Telefonní spojení:                                                              e-mail: 

Fakturační adresa 

(pokud je odlišná od adresy objednavatele): 

 

Požadovaný termín realizace objednávky: 

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO VÝKONU:  (označí objednavatel) 

 Odvoz odpadní vody z žumpy (bezodtoková jímka – bude vystaveno potvrzení o odvozu OV) 

 Odvoz odpadní vody ze septiku (odp. jímka s odtokem/přepadem/) 

 Odvoz biokalu z domovní čistírny odpadní vody 

 Odvoz sedimentovaného biokalu z obecní nebo městské čistírny odpadních vod 

 Odsátí a odvoz tukového lapolu z kuchyňských nebo potravinářských provozů 

 Asistence při odčerpávání zaplavených prostor,  balastních vod nebo haváriích kanalizace 

 Ostatní služby sacího vozidla / popis: 

 



 

POPIS MÍSTA NAKLÁDKY:  (vyplní objednavatel)                                                                                                      

(slouží pro přípravu realizace zakázky a orientaci obsluhy sacího vozidla) 

Lokalizace odp. jímky /adresa  

Hloubka odp. jímky v metrech a objem určený 

k vyvezení v m3 

hloubka                             / objem 

Vzdálenost možného přistavení sacího vozidla 

k odpadní jímce v metrech. 

 

Přibližný datum posledního vyvezení odp. jímky  

Další důležité informace – rizika (např. podzemní 

prostory, snížené podjezdy, apod.) 
 

 

Výpis ze smluvních podmínek dodavatele: 

IV. Zákazník  

4.1. Je povinen maximálně usnadnit nakládku odpadních vod, zejména zajistit nekomplikovaný nájezd vozidla k odpadní jímce tím, že zajistí volný 

průjezd sacího vozu. Zajistit snadné otevření  odpadní jímky. Upozornit  řidiče sacího vozu na případná rizika, kde by mohla vlivem pohybu sacího 

vozu vzniknout škoda na majetku zákazníka nebo třetí osoby.  

4.2. Nese plnou odpovědnost za obsah odpadní jímky zejména ve smyslu složení odpadních vod a to se všemi důsledky plynoucími z klamavého 

prohlášení v objednávkovém formuláři. 

4.3. Umožní na požádání dodavatele půl roku zpětně od posledního vývozu odpadní vody odběr vzorku odpadní vody z předmětné odpadní jímky 

a to s cílem stanovení chemického rozboru k identifikaci nedovolených látek. 

4.4. V případě nepochybného zjištění, že odvezené a k likvidaci předané odpadní vody byly kontaminovány nedovolenými nebo nebezpečnými  

látkami, zákazník uhradí veškeré doložené náklady dodavatele – smluvní pokuty od smluvního partnera dodavatele, náklady na opravy 

poškozených technologických zařízení čistírny odpadní vody, náklady na znovuobnovení  biologických funkcí čistírenských biologických kalů apod. 

V případě, že obsluha čistírny odpadních vod pro zřetelné anomálie odpadní vody v sacím voze odmítne tyto převzít, zákazník uhradí jejich 

likvidaci v nejbližším zařízení, které tyto bude schopné zpracovat. 

VI. Dodavatel je oprávněn odmítnout naložit odpadní vody v těchto případech 

6.1. Odpadní vody vykazují nestandartní vzhled a zápach zjistitelný smyslovými funkcemi řidiče vozidla nebo přizvanými zástupci dodavatele. 

Jedná se zejména o mastné skvrny na hladině odpadní vody v jímce, které mohou nasvědčovat na přítomnost ropných produktů, zápach po 

organických rozpouštědlech, pevných předmětech v odpadní jímce, které by mohly poškodit nebo ucpat sací vozidlo.  

6.2. Zákazník odmítne stvrdit svým podpisem  v objednávkovém formuláři  nezávadnost odpadní vody v jímce ve smyslu přítomnosti 

nedovolených látek. 

 

 

 



 

Prohlášení majitele nebo provozovatele čistírny odpadních vod (vyplnění zajistí 

objednavatel – zákazník) 

Specifikace čistírny odpadních vod, kde bude provedeno vypuštění odpadní vody k její likvidaci 

ČOV - adresa  

Majitel nebo provozovatel 

ČOV 

 

Jméno, příjmení a funkce 

odp. osoby, kontakt. telefon 

 

 

 

Prohlášení majitele nebo provozovatele ČOV k předmětnému vypuštění odpadní vody ke zpracování 

Souhlasím s vypuštěním odpadní vody od objednavatele do technologické části čistírny odpadních vod a tímto ji 

přebírám ke zpracování / likvidaci /. Zároveň prohlašuji, že vypuštění odpadní vody ze sacího vozidla dodavatele je 

v souladu s platným kanalizačním řádem a provozním řádem čistírny odpadních vod. 

Pro vypuštění odpadní vody ze sacího vozidla dodavatele určuji následující postup: 

(Pokyn pro obsluhu sacího vozu / např.cisternu vypustit do odlehčovací komory, nebo do určené kanalizační šachty před ČOV, omezení 

množství odpadních vod na max. objem za 1 den apod. /)  

 

V: 

 

 

Dne: 

 

 

 

/ razítko a podpis odpovědné osoby / 

 

 

 

 

 



 

Prohlášení majitele nebo oprávněného provozovatele/nájemce zemědělského pozemku, 

kde mají být vypuštěny odpadní vody ze zemědělské odpadní jímky (vyplnění zajistí 

objednavatel – zákazník) 

Specifikace zemědělského pozemku 

 Adresa/katastr obce  

Majitel nebo provozovatel / 

nájemce zem. pozemku 

 

Jméno, příjmení a funkce 

odp. osoby, kontakt. telefon 

 

 

 

Katastrální číslo pozemku  

 

Prohlášení majitele nebo provozovatele k předmětnému vypuštění odpadní vody. 

Souhlasím s vypuštěním odpadní vody od objednavatele na zemědělský pozemek. Zároveň prohlašuji, že 

vypuštěním odpadní vody objednavatele nebude dotčen jiný právní zájem chráněný zákonem (např. ohroženo 

ochranné pásmo vodního zdroje, vodoteč, ohrožena ochrana chráněných rostlinných nebo živočišných druhů 

apod.) 

Pro vypuštění odpadní vody ze sacího vozidla dodavatele určuji následující postup: 

(Pokyn pro obsluhu sacího vozu / např.cisternu vypustit rozstřikem za pojezdu vozidla, vyhnout se určité lokalitě apod. /) 

 

V: 

 

 

Dne: 

 

 

 

/ razítko a podpis odpovědné osoby / 

 

 

 

 



 

NÁVRH  DODAVATELE  ZÁKAZNÍKOVI: (vyplní objednavatel – zákazník) 

 Žádám o zaslání Potvrzení o odvozu odpadní vody a její předání k likvidaci na ČOV 

/ v případě odvozu odpadní vody z nepropustné jímky je Potvrzení vystaveno automaticky / 

 Žádám o zaslání společně s fakturou také předvyplněnou poštovní složenku k provedení platby 

 Žádám o zaslání SMS zprávy, kterou budu upozorněn na optimální termín dalšího vývozu jímky 

 Žádám o zaslání krátké zprávy na e-mail, kterou budu upozorněn na optimální termín dalšího vývozu jímky 

 Žádám o zaslání návrhu Smlouvy o odvozu a předání odpadních vod k likvidaci (další vývozy  pak bude možné 

provádět  pouze na základě telefonické objednávky) 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA – OBJEDNAVATELE / POVINNÉ OZNAČENÍ 

 Zákazník – objednavatel prohlašuje, že obsah odpadní jímky, jejíž vyvezení je předmětem této objednávky 

obsahuje pouze odpadní vody komunálního charakteru, které je schopna zlikvidovat čistírna odpadních vod. 

V případě zemědělské odpadní jímky pouze odpadní vody pocházející ze zvířecího metabolického procesu. 

 Zákazník – objednavatel dále prohlašuje, že odpadní vody v předmětné jímce nejsou kontaminovány zejména 

ropnými produkty  (automobilové benzíny, motorová nafta, petrolej motorové oleje), organickými 

rozpouštědly na bázi aromatických uhlovodíků (toluen, fenoly, naftalen apod.), organickými rozpouštědly na 

bázi alifatických uhlovodíků (aceton, nitroředidla, motorové a brzdové čističe – trichlorethylen, 

tetrachlorethylen, rozpouštědla na bázi etheru a formaldehydu), organickými barvivy, kyselinami 

z akumulátorových baterií, koncentrovanými alkalickými látkami (louhy)a obecně nebezpečnými látkami, 

které jsou uvedeny v katalogu odpadů jako nebezpečné odpady v Příloze vyhlášky  č. 93/2016 Sb. 

 

 

VYJÁDŘENÍ SOUHLASU OBJEDNAVATELE SE SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI A OCHRANOU 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ (zaškrtne objednavatel) / POVINNÉ OZNAČENÍ 

 
Objednavatel souhlasí se smluvními podmínkami dodavatele v aktuálním znění ke dni podání této 

objednávky a s podmínkami ochrany osobních údajů objednavatele. Aktuální znění je na webových 

stránkách dodavatele: www.unitra-cz.eu 

 

 

 

 



 

CENOVÁ KALKULACE  ZAKÁZKY – OBJEDNÁVKY (vyplní dodavatel) 

Sjednaná sazba za výkon objednávky - zakázky 

 Kilometrová sazba (nájezdové, dojezdové, plné kilometry, doba nakládky a vykládky) 

 Časová sazba (hodinová sazba provozu sacího vozidla podle Ceníku dopravy odpadních vod)  

 Smluvní cena  Sjednána na částku Kč:                                                                        bez DPH 

Oprávněné navýšení účtované ceny dle Ceníku dopravy odpadních vod 

 Dvoučlenná osádka sacího vozidla 

 Výjezd sacího vozidla k bezodkladné zakázce na přání zákazníka v době od 22,00 do 6,00 hod.   

 Čistění cisterny od usazenin 

Odpadní voda bude předána k likvidaci na ČOV:  

Termín realizace zakázky – objednávky dne:  

 

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ: 

 

 

 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN – UZAVŘENÍ OBCHODNÍ SMLOUVY 

Dodavatel přijal objednávku dne: Objednavatel – zákazník dne: 

 

 

 

 

 

 


